MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 334 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005429/2022-22
Concórdia-SC, 19 de setembro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo descritos, para compor o rol de fiscais responsáveis pelo
Contrato  nº  174/2022,  cujo  objeto:  contratação  de  serviços  continuados  de  Manipulador  de
alimentos  ?  (Açougueiro),  Manipulador  de  alimentos  ?  (Laticínios)  e  Lavadeira,  com
disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

ADENILSON TRINDADE? SIAPE 1753410 Fiscal Administrativo Titular

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER ? SIAPE 1871777? Fiscal Administrativa Substituta

THIAGO LUIZ MORETTO ? SIAPE 1667396 - Fiscal Técnico

LUÍS HENRIQUE BOFF ? SIAPE 1872276 - Fiscal Técnico

MARCOS KRAMER, SIAPE 1786999 ? Fiscal Técnico

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 15:50 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 334, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 19/09/2022 e o código de verificação: 09dd9e47cb